Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do  Processo

Seletivo para CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 008/2025.

  Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local das Provas, com pelo

menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o

horário estabelecido para a realização da PROVA ESCRITA. O uso de máscara é obrigatório

Os candidatos convocados deverão comparecer ao FIC TÉCNICO, situado na Av. Joaquim Nabuco

367, Arcoverde/PE - PRÓXIMO AO HEMOPE ARCOVERDE, no dia 29/04/2025 e no horário

abaixo discriminado:

JOVEM APRENDIZ

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA:29/04/2025

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO
HORÁRIO: 08:30H

Nº CANDIDATO(A)
1 ALLAN YAN FERREIRA DE SOUZA
2 ANA CLARA DE MELO SAMPAIO LIMA
3 ANA CLARA DE SOUZA JERONIMO
4 ANA GABRIELA SANTANA DA SILVA
5 ANA LAURA SANTOS CAVALCANTI DE MELO
6 ANA RYTHA ALVES DA SILVA
7 ANDERSON CLEYTON MONTEIRO SILVA FILHO
8 ANDERSON LEANDRO SILVA LIMA
9 ANDREY VITOR GALINDO DA SILVA

10 ANDREZA DANIELY ALVES FERREIRA
11 ANTHONY GUSTAVO PURCINO DE SOUZA
12 ANTONIO MARCOS DA SILVA LIMA
13 BARBARA ELIZABETH HONORATO DA SILVA
14 BEATRIZ MARIA DO NASCIMENTO
15 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS SILVA
16 BRENA DA SILVA AQUINO
17 CAILANNY CLECIA FERREIRA DE LIMA E SILVA
18 CANDIDA SARA RAMOS  DE OLIVEIRA
19 CARLOS EDUARDO DA SILVA TENORIO
20 CARLOS EDUARDO FEITOZA DOS SANTOS

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

21 CARLOS SILVA DO AMARAL FILHO
22 CAYLAN CLECIO FERREIRA DE LIMA E SILVA
23 CRISNY ARIELLY DE OLIVEIRA SILVA
24 DANIEL ALCANTARA LACERDA
25 DANIELE DE OLIVEIRA LIMA
26 DANIELLA ROCHA CARVALHO
27 DANIELLA STEFANNY LIMA CABRAL
28 DANIELLY MARIA VIEIRA GALINDO
29 EDUARDA MELO DOS SANTOS
30 ELLAYNE SHAYENE ALBUQUERQUE LOPES
31 EMANOELA BARBOSA DE SÁ
32 EMANUEL DE BRITO SOUZA JATOBA FALCAO FARIAS
33 EMILLE EDUARDA BESERRA BARROS
34 EMILLY CRISTINE TEIXEIRA DA SILVA
35 EMILLY KAUANY RODRIGUES DA SILVA
36 EMILLY LOURRANY NUNES DE SOUZA
37 EMILLY MELO SIQUEIRA DA SILVA
38 ERICK DA SILVA BEZERRA
39 ERICKY ADRIANO DOS ANJOS PINHEIRO
40 ESTEFANNY OLIVEIRA MINERVINO DA SILVA
41 EVANDRO LUAN  DE LIMA FIRMINO
42 EVENIL DOS SANTOS ANDRADE
43 FILIPE ALVES DE SOUZA ANDRADE
44 GEOVANA DE ARAUJO SANTOS
45 GEOVANA MENEZES DE LIMA
46 GIOVANNA KAROLINE DE SOUZA RODRIGUES
47 GUSTAVO ANDRADE DA SILVA
48 GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ALBUQUERQUE
49 GUSTAVO HENRIQUE MIGNAC DE ARAUJO
50 HELLEN BERNARDINO TAVARES DE LIMA
51 HEULLALIA RAFAELA DIAS CINTRA
52 HILARRY MEL ALVES DE MELO
53 IARLEY JOSE BEZERRA TORRES
54 ISADORA LOURENÇO TENORIO
55 ISHLAINNE BIANCA VILELA SOUSA
56 IZABELLE EUGENIA LOPES DA SILVA
57 JACKSON HENRYCK BRAZ DOS SANTOS
58 JAMYLLE RAPHAELY SOBRAL DE ARAUJO
59 JEAN HENRIQUE VIANA LIRA
60 JHENNIFER FHERNANDA SOUZA DOS SANTOS
61 JOAO PAULO APOLINARIO LIMA SANTIAGO
62 JOHNNATA SMITH DOS SANTOS BARBOSA
63 JOSE GUILHERME SOUSA DE BARROS
64 JOSE IGOR DA SILVA SANTOS
65 JOSE LUAN SINESIO DOS SANTOS
66 JOSE OTAVIO GERONIMO SIMOES DE SIQUEIRA
67 JULIA FARIAS BEZERRA
68 JULIA KAMILLY LEITE DE OLIVEIRA
69 KAUAN DE ARCANJO MENEZES
70 KAWANNY SARAH SILVA DE ANDRADE
71 LARISSA MARIA MONTEIRO FREITAS DA SILVA
72 LEONAN PEDRO DE FRANÇA SIQUEIRA
73 LETICIA ALVES CAVALCANTE
74 LETICIA PALOMA GAUDINO DOS SANTOS

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

75 LEYDIANE  SIQUEIRA DA SILVA
76 LISBELA LARYSSA MACENA RAMOS
77 LORENA LETICIA DE SIQUEIRA LEITE
78 LUCAS SOUZA ALVES
79 LUIS FILIPE MOREIRA E SILVA
80 MARCOS ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA
81 MARIA ANALIA FREIRE SOARES FERREIRA
82 MARIA ARIELY ARCOVERDE DE ALMEIDA
83 MARIA AYSLLA OLIVEIRA MOURA
84 MARIA CLARA SAMPAIO DOS SANTOS
85 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA
86 MARIA EDUARDA FEITOSA DE SOUZA
87 MARIA EDUARDA NUNES DOS SANTOS
88 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS
89 MARIA FERNANDA DE LIRA GALLINDO FARIAS
90 MARIA GABRIELE GOMES DA SILVA
91 MARIA LETICIA BEZERRA GOMES DA SILVA
92 MARIA LETICIA SILVA LOPES
93 MARIA NATHALY PEREIRA SANTOS
94 MARIA SIBELE FLORENCIO DA SILVA
95 MARIA SUELLEN MELO LOPES
96 MARIA VANESSA ANDRE MENDES DA SILVA
97 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES MARQUES
98 MIGUEL ANTONIO DOS SANTOS BEZERRA
99 MIRELLE BEZERRA DE OLIVEIRA

100 MIRIAM DOS SANTOS CAVALCANTE
101 MONICA LETICIA CARVALHO DE MELO SILVA
102 MURILO VINICIUS DA SILVA MELO
103 PAULA BEATRIZ DE BRITO NOGUEIRA
104 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA
105 PEDRO MYGUEL DE SOUZA SILVA
106 PRISCILLA VIEIRA DE ANDRADE
107 RANYELE KAMILE DE OLIVEIRA
108 RAYANARA HELLEN DA SILVA TENORIO
109 RAYANE NUNES DOS SANTOS
110 RENAN ALLYSON RODRIGUES LEITE
111 RODRIGO NUNES HENRIQUE
112 RUAN PABLO BEZERRA NUNES
113 SABRINA BRAZ MARQUES DE BRITO
114 SABRYNA GALINDO MAGALHAES
115 SAMARA DANIELY SOARES DA SILVA RAMOS
116 SAMILLY ANAIR RICARTE CAVALCANTI
117 SEBASTIAO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO CAVALCANTI
118 STEPHANNY KAYLANNI ARAUJO DE GOIS
119 TAINA ALVES CALADO
120 THAYANE ARRUDA DE SOUSA
121 THAYS LINHARES TORRES DE SIQUEIRA
122 UESLA VITORIA PARNAIBA DE SOUSA
123 VANDSON DEVID GALDINO DE ALMEIDA
124 VANESSA GOMES FEITOSA
125 VICTOR HUGO  SILVA
126 VICTORIA MAYARA LIMA DA SILVA
127 VITOR KAUAN OLIVEIRA ALBUQUERQUE
128 VITOR SAMUEL DE BRITO BATISTA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

129 VITORIA OLOPES NUNES
130 VITORIA PEREIRA DA SILVA
131 WANESSA DOS SANTOS SILVA
132 WINGREDI SILVA ARAUJO
133 YASMIN BARBOSA DE LIMA SILVA
134 YURI PEREIRA DE LIMA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

04 a 11/04/2025 Envio do currículo para análise curricular

23/04/2025 Convocação dos classificiados para Prova escrita

29/04/2025 Realização da prova escrita

02/05/2025 Resultado da prova escrita e convocação para entrevista

07/05/2025 Entrevista Comportamental

09/05/2025 Resultado Final

                                                                                  Arcoverde, 23 de abril de 2024.